
UCHWAŁA NR 276/XXXIX/2021
RADY  GMINY MNIÓW

z dnia 29.09.2021 r. 

w sprawie wskazania przedstawiciela podmiotu tworzącego do składu komisji konkursowej
do przeprowadzenia konkursu na stanowisko zastępcy kierownika Gminnego  Ośrodka
Zdrowia w Mniowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j.
Dz. U. z 2021 r., poz. 1372), art. 49 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.
o działalności leczniczej (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 711 ze zm.) oraz § 3 ust. 1, § 10 pkt 2 lit. g
rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania
konkursu  na  niektóre  stanowiska  kierownicze  w  podmiocie  leczniczym  niebędącym
przedsiębiorcą (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 430) – Rada Gminy Mniów uchwala, co następuje: 

§ 1.  Do składu komisji  konkursowej na stanowisko zastępcy kierownika Gminnego Ośrodka
Zdrowia  w  Mniowie  wskazuje  się  Pana  Michała  Sipikę,  jako  przedstawiciela  podmiotu
tworzącego. 
§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mniów.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 
do uchwały Rady Gminy Mniów

z dnia 29.09.2021 r. 

w sprawie wskazania przedstawiciela podmiotu tworzącego do składu komisji konkursowej
do przeprowadzenia konkursu na stanowisko zastępcy kierownika Gminnego  Ośrodka
Zdrowia w Mniowie.

Stosownie do § 10 pkt 2 lit. g rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r.
w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie
leczniczym  niebędącym  przedsiębiorcą  do  składu  komisji  konkursowej  do  przeprowadzenia
konkursu na stanowisko zastępcy kierownika Gminnego Ośrodka Zdrowia w Mniowie, należy
wskazać przedstawiciela  podmiotu tworzącego.  W związku z powyższym podjęcie  niniejszej
uchwały jest zasadne.


